
KURSY   PORANNE  AUTOBUSÓW  SZKOLNYCH 

W   ROKU SZKOLNYM 2017/2018 

UWAGA! ZMIANA KURSÓW AUTOBUSÓW SZKOLNYCH  

  

I   AUTOBUS – DLA UCZ. GIMNAZJUM,  SZK. PODST, PRZEDSZKOLA 

 I  KURS 

 

 Godz. wyjazdu 

        z  Niechanowa 

Miroszka 

Gudowo I 

Gudowo II 

Trzuskołoń – staw 

Trzuskołoń – sklep 

Trzuskołoń – las 

Nowawieś 

                  

Niechanowo 

  655 

700 

703 

705 

707 

709 

               712 

716 

 

720 

II KURS       z  Niechanowa 

Żelazkowo – wieś 

+ul. Boczna 

Żelazkowo– Huby, 

Goczałkowo – wieś 

Goczałkowo – Huby 

Gurówko – Huby/Ciel 

Gurówko – wieś 

Gurowo 

Drachowo Blinki 

                   

Niechanowo 

  721 

725 

 

728 

730 

733 

736 

738 

740 

745 

            

  752 

LINIA „M”  KĘDZIERZYN 7:45 

 

II  AUTOBUS  - TYLKO  DLA   UCZNIÓW  GIMNAZJUM 

 

 I   KURS 

 Godz. wyjazdu 

             z   Niechanowa 

Jelitowo 

Żółcz 

Mierzewo – wieś 

Karsewo – wieś 

Karsewo 1 

                    

Niechanowo 

  655 

705 

708 

717 

723 

725 

 

 730 

II   KURS                z  Niechanowa 

Drachowo 

Potrzymowo 

  730 

735 

738 



Grotkowo uczn. Gim. 

Malczewo wieś 

Malczewo II          

   Niechanowo 

741 

745 

748 

755 

 

III   AUTOBUS  - DLA  UCZNIÓW   SZKOŁY  PODST, GIM, PRZEDSZKOLA 

 

I  KURS 

 Godz. wyjazdu 

                   z Niechanowa 

Arcugowo huby 

Arcugowo wieś 

Malczewo 1 

Malczewo – wieś 

Grotkowo SP Niech. 

Potrzymowo 

Drachowo 

Mikołajewice 

                      

Niechanowo 

  655 

700 

705 

 712 

715 

718 

721 

724 

727 

 

730 

IV  AUTOBUS – DLA UCZNIÓW SP JARZĄBKOWO, SP NIECHANOWO  

                             I GIMNAZJUM 

 

Szk. Podst. 

w Jarząbkowie 

+ Szk. Podst.  

w Niechanowie 

+ Gimnazjum 

 

             z  Niechanowa 

Malczewo 

Czechowo ucz, SPJarząbkowo 

Jelitowo 

Żółcz 

Czeluścin 

         przez Jarząbkowo 

Mierzewo – Huby 1 

Mierzewo 

Mierzewo – Huby 2 

Jarząbkowo 

Czechowo uczn. SP i Gim. 

                 

  Niechanowo 

 

Godz. 

wyjazdu 

 652 

700 

704 

709 

715 

724 

726 

731 

742 

745 

752 

755 

  

 758 

 

ODWOZY ODBYWAĆ SIĘ BĘDĄ W GODZINACH: 

W ZESPOLE SZKÓŁ W NIECHANOWIE: 11:50, 12:50, 13:50, 14:40 - WEDŁUG 

POTRZEB WYNIKAJĄCYCH Z PLANU SZKOŁY ( załącznik ) 

 


